

Referat FAU-møte 15.03.23

Klasse	Representant	Rolle	Til stede	Distribuert til
Rektor	Marianne Ingebrigtsen	Rektor	X	X
8. trinn				
8A	Kine Mjaatvedt Bjørge	Leder	X	X
8B	Rannveig Nygaard Bjørk	Elekveld	X	X
8C	Anne Klarise Namtvedt	Foreldreforedrag		X
8D	John Kaspersen	Klubb Råjale	X	X
8E	Øystein Kirkebø	Foreldreforedrag	X	X
9.trinn				
9A	Anne Kristin Nygaard	Natteravnene	X	X
9B	Hege Fjeld	Innkallingsansvarlig Natteravnene	X	X
9C	Espen Rostrup	Nestleder	X	X
9D	Astrid Fjeldstad	Klubb Råjale	X	X
9E				X
10.trinn				
10A	Merete Lepsøe Andreassen	Skoleball	X	X
10B	Terje Bringsvor Nilsen	Skoleball og medlemsutvalget Natteravnene Rådal	X	X
10C	Agneta Østbye	Skoleball		X
10D	Helge Austbø	Skoleball og økonomiansvarlig	X	X
10E	Bjarte Bergersen	Skoleball		X
10F	Kristin Lithun	Skoleball		X

Rektor informerer:

Det er gjennomført prøve-muntlig eksamen for 10.trinn. God og nyttig gjennomføring både for lærere og elever. Det jobbes spesielt med 10.trinn for å kunne tette eventuelle kunnskapshull som etterfølge av pandemien. Muntlig er lokal eksamen og tema og spørsmål utvikles på skolen.

Frist for å søke fritt skolevalg er på fredag. Rå vil mest sannsynlig ikke ha mulighet til å inn noen som bor utenfor opptaksområdet.

Det er fremdrift i forhold til nybygget, nytt bygg med gymsal. Anbudsrunden er gjennomført.

Elevundersøkelsen ble gjennomgått på nytt. Undersøkelsen er i stor grad lik som snittet i Bergen Kommune. Det er en høyere andel blant de yngste elevene av rapporterte mobbesaker. Det jobbes for å skape gode trygge klassemiljø.

Skolen har nærværsteam – kjøpt til stede dersom man har mer enn 3 dagers fravær på en måned.

Det ble rask gjennomgått skriverammen til kvalitetsoppfølgingsmøtet som gjennomføres 14.april.

Foreldreforedrag:

Foreldreforedraget arrangeres 19.04. Aulaen er booket. Det er foreslått at man kan be om frivillig foreldrebetaling, f.eks 50 kr pr deltaker. Silje Mæland er booket med foredraget «Konsekvenser av pandemien.» (Kostnad kr 5 000,-)

Økonomi:

Innbetaling fra Centrum er fakturert. FAU har kr 39.411,- på konto. Centrum Trafikkskole sitt trafikale grunnkurs er FAU sin eneste sikre inntektskilde. Kampanje må ut tidlig for deltakelse på grunnkurset,

man er i konkurranse med idrettslagene om deltakerne. 88 elever har deltatt. Dette gir kr 13.200,- til skoleballkomiteen. Andel deltakere er bedre enn i 2022, men fortsatt lavere enn tidligere.

Klubb Råjale:

Foregår siste torsdag hver måned. FAU skal organisere at 4 stykker er vakt hver måned. Alle som enda ikke har gjort det må sende kontaktinfo om «sine» klassekontakter til Jon Kaspersen.

Elevkveld:

Det er foreløpig ikke avklart om man ønsker å arrangere en ny elevkveld ila våren. Det er vurdert at det er mange tilbud for barna i området, både på Zinken og med økt hyppighet på Klubb Råjale.

Skoleball:

Quality Hotel Edvard Grieg (Suitellet) er booket. Foreldrebetaling vil være maks kr 400,- pr elev.

Dugnadsjobber bør derfor dekke inn store deler av budsjettet.

Elevkomiteen for skoleball hold møte med foreldrerepresentanter rett før FAU-møte. Det er foreslått å flytte dato til 16.juni. Det vil ved invitasjon være fokus på at dette er et tilbud for alle, og at de som har behov for økonomisk bistand for å kunne delta kan søke FAU om dette.

Natteravnene

Oppstart i april. Det er hentet inn nye epostadresser og sendt ut innkalling til alle på 8.trinn og de gjenstående fra 9.trinn. Det har tidligere vært noe lavt oppmøte. Forslag om man kan åpne opp for at de som ønsker kan gå flere ganger.

Annet

Ingen andre saker ble tatt opp.

Neste møte blir onsdag 3.mai klokken 18.00.

Mvh

Kine Mjaatvedt Bjørge
referent